quarta-feira, 7 de junho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00699 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Termo Aditivo

3º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO E PRAZO DE VIGÊNCIA AO CONTRATO Nº
191/2022

PRAZO DE
EXECUÇÃO E PRAZO DE VIGÊNCIA

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO - Prefeita

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05CD65D2F769D511EBEC9E4C0C56A997

quarta-feira, 7 de junho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00699 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

EXTRATO 4º TERMO ADITIVO DO DE VIGÊNCIA AO
CONTRATO Nº 143/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO BA
CONTRATANTE

BELLAS CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

CONTRATADA,

CELEBRAR O 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 143/2022, Contratação de empresa
de engenharia especializada para recuperação e manutenção de pavimentação em
paralelepípedo, passeios emeio io emdiversas ruas da sede edistritos noMunicípio de Santo
Amaro/BA, nos termos das especi icações descritas no Projeto Básico, e demais anexos do
instrumento convocatório; ,

CLÁUSULA PRIMEIRA

CLÁUSULA SEGUNDA

CLÁUSULA TERCEIRA

CLAUSULA QUARTA

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05CD65D2F769D511EBEC9E4C0C56A997

quarta-feira, 7 de junho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00699 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO - Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05CD65D2F769D511EBEC9E4C0C56A997

		2023-06-07T09:51:21-0300